

Årsredovisning för

Moobius AB

559275-7602

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Rochowiak
Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Moobius AB, 559275-7602, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva handel, utveckling och konsultverksamhet inom systemintegration, elektronik, informationsteknik, säkerhet samt automation för industri och fastighet och idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	772	485	2 100	2 927
Resultat efter finansiella poster	135	183	227	432
Soliditet %	77,1	74,1	65,7	28

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat i bolaget tack vare nya kunder samt ökad efterfrågan på företagets produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	441 123	223 019
Balanseras i ny räkning		223 019	-223 019
Årets resultat			106 756
Belopp vid årets utgång	25 000	664 142	106 756

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	664 142
Årets resultat	106 756
Summa	770 898
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	770 898
Summa	770 898

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		771 947	485 077
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		771 947	485 077
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-415 127	-138 670
Övriga externa kostnader		-218 388	-164 609
Personalkostnader		-4 337	0
Summa rörelsekostnader		-637 852	-303 279
Rörelseresultat		134 095	181 798
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 606	1 578
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 894	-760
Summa finansiella poster		712	818
Resultat efter finansiella poster		134 807	182 616
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		134 807	282 616
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 051	-59 597
Årets resultat		106 756	223 019

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		880 847	743 982
Övriga fordringar		51 748	5
Summa kortfristiga fordringar		932 595	743 987
Kassa och bank			
Kassa och bank		100 137	185 489
Summa kassa och bank		100 137	185 489
Summa omsättningstillgångar		1 032 732	929 476
SUMMA TILLGÅNGAR		1 032 732	929 476

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		664 142	441 123
Årets resultat		106 756	223 019
Summa fritt eget kapital		770 898	664 142
Summa eget kapital		795 898	689 142
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		156 634	102 299
Skatteskulder		0	38 119
Övriga skulder		68 257	87 973
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 943	11 943
Summa kortfristiga skulder		236 834	240 334
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 032 732	929 476

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Göteborg

Robert Rochowiak
Robert Rochowiak
Styrelseledamot

2025-06-30
Datum